

Til Erhvervsstyrelsen

Henrik Grønlund Jacobsen Holding ApS
Kathale 37
6200 Aabenraa
CVR nr. 29 92 34 26

Årsrapport for 2013/14
(8. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11/02 2015



Henrik Boe Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 248.036.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver, at selskabets og datterselskabernes nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med investeringer. Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning fået bevilligt kreditfaciliteter med pengeinstituttet, der forventes at være tilstrækkelige til de næste 12 måneder drift og investering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2013/14

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	462.183	-233.283
2. Andre finansielle indtægter	81	312
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268.096</u>	<u>-231.319</u>
Ordinært resultat før skat	187.918	-470.540
Skat af årets resultat	<u>60.118</u>	<u>57.201</u>
Årets resultat	<u><u>248.036</u></u>	<u><u>-413.339</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-85.003
Overført resultat	<u>248.036</u>	<u>-328.336</u>
Disponeret i alt	<u><u>248.036</u></u>	<u><u>-413.339</u></u>

Balance pr. 30. september 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.181.903</u>	<u>2.719.720</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.181.903</u>	<u>2.719.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.181.903</u></u>	<u><u>2.719.720</u></u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	15.790	11.021
Tilgodehavende skat	10.000	15.013
Skatteaktiv	<u>150.996</u>	<u>106.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.786</u>	<u>132.702</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>176.786</u></u>	<u><u>132.702</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>3.358.689</u></u>	<u><u>2.852.422</u></u>

Balance pr. 30. september 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført underskud	-70.351	-318.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Egenkapital i alt	<u><u>54.649</u></u>	<u><u>-193.387</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
7. Kreditinstitutter i øvrigt	<u>177.000</u>	<u>236.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.000</u>	<u>236.000</u>
7. Kortfristet del af langfristet gæld	78.667	78.667
Kreditinstitutter	857.500	999.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>2.184.623</u>	<u>1.725.359</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.040</u>	<u>2.809.809</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>3.304.040</u></u>	 <u><u>3.045.809</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>3.358.689</u></u>	 <u><u>2.852.422</u></u>
 1. Going concern		
8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Note 1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver, at selskabets og datterselskabernes nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med investeringer. Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning fået bevilligt kreditfaciliteter med pengeinstituttet, der forventes at være tilstrækkelige til de næste 12 måneder drift og investering.

Note 2. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder

	Kr.	Sidste år
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	582.183	-113.283
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u><u>462.183</u></u>	<u><u>-233.283</u></u>

Note 3. Andre finansielle indtægter

Øvrige renteindtægter	<u>81</u>	<u>312</u>
	<u><u>81</u></u>	<u><u>312</u></u>

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	96.250	100.496
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>171.846</u>	<u>129.796</u>
	<u><u>268.096</u></u>	<u><u>230.292</u></u>

Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	<u>3.138.000</u>	<u>3.138.000</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>3.138.000</u>	<u>3.138.000</u>
Samlede opskrivninger primo	721.720	1.105.003
Andel af årets resultat	582.183	-113.283
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>1.303.903</u>	<u>721.720</u>
Samlede ned- og afskrivninger primo	-1.140.000	-1.020.000
Afskrivning på goodwill	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Samlede ned- og afskrivninger ultimo	<u>-1.260.000</u>	<u>-1.140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>3.181.903</u></u>	<u><u>2.719.720</u></u>

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 1.440.000.

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Kapital	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
BJ Stilladser ApS, Aabenraa	1.549.556	417.714	200.000	90%
HGJ Agentur ApS, Aabenraa	<u>385.891</u>	<u>229.167</u>	<u>125.000</u>	<u>90%</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdis metode	0		0	0
Henlagt udbytte	0		0	0
Overført underskud	<u>-318.387</u>		<u>248.036</u>	<u>-70.351</u>
	<u>-193.387</u>	<u>0</u>	<u>248.036</u>	<u>54.649</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 7. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>314.667</u>	<u>255.667</u>	<u>78.667</u>	<u>0</u>
	<u>314.667</u>	<u>255.667</u>	<u>78.667</u>	<u>0</u>

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders kreditinstitut, som pr. 30/9 2014 udgøre t.kr. 5.374.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med kreditinstitut deponeret anparterne i tilknyttede virksomheder.